distinta en torno al deporte.  

1.- ANTECEDENTES GENERALES: 

NOMBRE : 7ª VERSION CORRIDA PICHIDEGUA – PICHIDEGUA 2022. 

INVITA              : CORPORACION MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PICHIDEGUA. 

AUSPICIA : ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PICHIDEGUA. 

DINEROS : $ 1.400.000, (UN MILLON CUATROCIENTOS MIL PESOS) 
A REPARTIR  

PREMIOS : $ 1.000.000. (UN MILLON DE PESOS). 
DINEROS                      A REPARTIR PREMIACION GENERAL 11-K y 21-K, DAMAS Y 
VARONES. 
       A   COPAS / TROFEOS, ESTIMULOS CULTURALES Y ARTICULOS 
DPTVOS. 
REPARTIR  PARA CATEGORIA 3.5 K RECREATIVA FAMILIAR: